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KUISIONER PENELITIAN 

“STUDI KARAKTERISTIK AKTIVITAS DAN PERJALANAN 

PENGGUNA OJEK ONLINE DI KOTA MAKASSAR” 

 

1. Karakteristik Pengguna 

Bagian pertama, berisi tentang pertanyaan terkait data pribadi dan 

kondisi ekonomi responden, 

Isilah atau berikan tanda X pada jawaban anda 

 

 

 

 

 

a. alamat anda 

 

b. usia anda …. Tahun 

 

c. Jenis kelamin 

1. Laki –laki    2.  Perempuan 

d. Pendidikan terakhir 

1. SD atau sederajat 

2. SMP atau sederajat 

3. SMA atau sederajat 

4. Diploma/Sarjana 

5. Magister/Doktor 

a. Apakah anda  pernah  

menggunakan Ojek Online Grab 

Bike (Grab) atau Go-Ride (Gojek)? 

1. Ya 

2. 2. Tidak 

PERTANYAAN AWAL 
Jika anda mengisi Ya  pada 

pertanyaan disamping,  maka 
anda dapat melanjutkan ke 

pertanyaan dibawah ini. 
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e. Pekerjaan anda 

1. PNS/TNI/POLRI 

2. Pelajar/Mahasiswa 

3. Petani/nelayan 

4. Usaha dagang/wiraswasta 

5. Pegawai BUMN 

6. Karyawan swasta 

7. Ibu rumah tangga 

8. Pensiunan 

9. Lainnya 

 

f. Jumlah Pendapatan Anda Setiap Bulan 

1. ≤ Rp. 1.000.000 

2. Rp. 1.000.001 - Rp. 2.000.000 

3. Rp. 2.000.001 - Rp. 3.000.000 

4. Rp. 3.000.001 - Rp. 4.000.000 

5. ≥Rp. 4.000.000 

g. Kepemilikan kendaraan pribadi 

1. Ada 

2. Tidak ada 

 

2. Karakteristik Perjalanan 

Bagian kedua, berisi tentang pertanyaan terkait karakteristik 

perjalanan responden menggunakan ojek online. 

Isilah atau berikan tanda X pada jawaban anda 

 

a. Asal perjalanan anda 

1. Rumah 

2. Kantor 

3. sekolah/kampus 
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4. pasar 

5. mall 

6. tempat lain 

b. tujuan perjalanan anda 

1. Rumah 

2. Kantor 

3. sekolah/kampus 

4. pasar 

5. mall 

6. tempat lain 

c. waktu menunggu driver ojek online tiba 

1. 0 - 3 MENIT 

2. 4 - 7 MENIT 

3. 8 - 10 MENIT 

4. > 10 MENIT 

d. Jarak perjalanan anda 

1. 1 - 5 KM 

2. 6 - 10 KM 

3. 10 - 15 KM 

4. >15 KM 

e. Durasi anda dalam melakukan perjalanan 

1. 0 - 10 MENIT 

2. 11 - 20 MENIT 

3. 21 - 30 MENIT 

4. >30 MENIT 

 

 

 

f. Biaya total perjalanan yang anda keluarkan 
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1. 0 - Rp. 10.000 

2. Rp. 10.001 - Rp. 20.000 

3. Rp. 20.001 - Rp. 30.000 

4. >Rp. 30.000 

g. Ojek online yang pernah digunakan 

1. GRAB 

2. GOJEK 

3. GRAB DAN GOJEK 

h. Seberapa sering anda menggunaka layanan ojek online 

1. 1 -2 KALI SEMINNGU 

2. 3 - 4 KALI SEMINGGU 

3. 5 - 6 KALI SEMINGGU 

4. >6 KALI SEMINGGU 

i. Metode pembayaran yang anda gunakan 

1. TUNAI/CASH 

2. NON TUNAI (OVO/GOPAY) 

 

Terima kasih atas partisipasinya…. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran 2 
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REKAP KUISIONER HASIL PENELITIAN 

NO 

KARAKTERISTIK SOSIODEMOGRAFI 

ALAMAT 
RUMAH 

Usia 
Jenis 

Kelamin 
Pendidikan 

terakhir 
Pekerjaan Pendapatan 

punya 
kendaraan 

pribadi 

  1 2 3 4 5 6 7 

1 Sudiang 30 1 3 6 3 1 

2 Minasa Upa 32 1 4 3 5 1 

3 Dg Tata 3 23 1 2 9 2 1 

4 
Jl. Banta 
Bantaeng 32 1 4 3 4 1 

5 

Jl. Banta-
bantaeng 31 2 4 3 4 1 

6 Jl. Faisal 2 28 1 4 6 3 1 

7 Jl. Malengkeri 35 1 2 9 3 1 

8 Jl. Malengkeri 23 1 2 9 3 1 

9 Jl. Dg. Tatat 3 29 1 2 9 3 1 

10 Jl. Dg. Tatat 3 26 2 4 6 4 1 

11 Jl. Dg Tata 3 21 2 3 2 1 1 

12 BTP 27 1 4 6 4 1 

13 BTP 25 2 4 6 3 1 

14 BTP 26 1 4 6 3 1 

15 BTP 23 1 3 2 1 1 

16 Paccerakkang 26 2 4 4 4 1 

17 Karuwisi 22 2 3 2 1 1 

18 Malengkeri 33 1 3 4 4 1 

19 Paccerakkang 22 2 3 2 1 1 

20 
Jl. Wijaya 
Kusuma 27 1 4 6 4 1 

21 Antang 22 2 3 2 1 1 

22 Antang 21 1 3 2 1 1 

23 Antang 21 2 3 2 1 1 

24 Antang 21 2 3 2 1 1 

25 Antang 22 1 3 2 1 1 

26 Minasa Upa 31 2 4 4 4 1 

27 Alauddin 23 2 3 2 1 1 

28 Jl. Pontiku 25 1 4 6 3 1 

29 Jl. pontiku 26 1 4 6 3 1 

30 Jl. Karuwisi 20 2 3 2 1 1 

31 Sudiang 37 2 3 4 2 1 

32 Antang 35 2 3 5 1 1 

33 mannuruki 27 1 4 6 4 1 
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34 Sudiang 17 2 2 1 1 1 

35 Jl. Pelita 26 1 4 6 4 1 

36 Jl. Pengayoman 19 2 3 2 1 1 

37 Antang 22 1 3 2 1 1 

38 Antang 28 1 4 3 4 1 

39 Antang 26 2 4 5 2 1 

40 Jl. Mannuruki 25 2 4 6 3 1 

41 Jl. Mannuruki 21 2 3 2 1 1 

42 Pettarani 27 2 3 6 3 1 

43 Sudiang 19 1 3 2 1 1 

44 Karuwisi 27 2 3 5 1 1 

45 Maccini 23 2 3 2 1 1 

46 Kerung-kerung 27 1 2 7 1 1 

47 Urip Sumoharjo 15 1 3 1 1 1 

48 Andi Tonro 24 2 3 2 1 1 

49 Andi Tonro 23 2 3 2 1 1 

50 Andi Tonro 24 1 3 2 1 1 

51 Andi Tonro 40 2 4 3 5 1 

52 Paccerakkang 15 2 3 1 1 1 

53 Andi Tonro 17 2 2 1 1 1 

54 Sudiang 15 2 3 1 1 1 

55 Sudiang 36 1 3 6 3 1 

56 Racing Center 25 2 3 5 1 1 

57 Veteran Selatan 22 1 3 2 1 1 

58 Andi Tonro 42 1 4 3 5 1 

59 Toddopuli vi 21 1 3 2 1 1 

60 Toddopuli 21 1 3 2 3 1 

61 Toddopuli 21 1 3 2 1 1 

62 Rappocini 30 2 3 5 1 1 

63 Batua Raya 21 1 3 2 1 1 

64 Toddopuli 24 2 3 4 3 1 

65 Paccerakkang 40 1 5 3 5 1 

66 Batua raya 32 1 4 6 4 1 

67 Sudiang 29 1 4 6 4 1 

68 Bung Perintis 22 1 3 2 1 1 

69 Sudiang 17 2 2 1 1 1 

70 Sudiang 27 2 4 5 2 1 

71 Rappokalling 21 1 3 2 1 1 

72 Parangtambung 20 2 3 2 1 2 

73 Panaikang 30 2 4 4 3 1 

74 Mandala 35 1 4 6 4 1 
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75 Karuwisi 20 2 3 2 1 2 

76 Jl. Toddopuli X  23 1 3 2 1 1 

77 Tidung 25 2 3 6 3 1 

78 Jl. Kallumpang 32 1 3 4 3 1 

79 Jl. Tidung 25 2 4 4 3 1 

80 Ablam 23 1 3 2 1 1 

81 Rappocini 35 1 4 6 4 1 

82 Todoopuli 21 1 3 2 1 2 

83 Bontongannga 27 2 4 5 1 1 

84 Mannuruki 30 1 3 6 3 1 

85 Cendrawasih 35 2 3 5 1 1 

86 Daeng Tata 25 2 4 6 4 1 

87 
Parang 

tambung 21 1 3 2 1 2 

88 Rappocin Raya 23 1 4 7 1 1 

89 Tallo 25 2 4 6 4 1 

90 Borong 17 1 2 1 1 2 

91 Maccini Raya 22 1 3 2 1 2 

92 Pasar Butung 15 2 2 1 1 1 

93 Rappocini 35 2 3 5 3 1 

94 Racing Center 30 1 4 4 4 1 

95 Pelita raya 25 1 3 6 3 1 

96 Faisal 19 2 3 2 1 1 

97 Bontoduri 40 1 4 9 2 1 

98 Jl. Tidung 6 21 2 3 2 1 1 

99 
Jl. Dg Tata 

Raya 21 2 3 2 1 1 

100 Jl. Somba Opu 23 1 3 6 2 1 

101 
Jl. Poros 

bandara Baru 24 1 3 6 4 1 

102 Jl. Kima Raya 20 1 3 6 2 1 

103 
Jl. Pendidikan 

Unhas 20 2 3 2 1 1 

104 

Jl. Urip 
Sumoharjo 21 2 3 6 2 1 

105 Jl. Borong Raya 21 2 3 2 1 1 

106 Jl. Malengkeri 20 2 3 2 1 1 

107 jl. Talasalapang 20 2 3 2 1 2 

108 Alauddin 3 19 2 3 2 1 2 

109 Alauddin2 21 1 3 2 1 1 

110 Perintis 23 2 4 2 1 1 

111 Jk. Toddopuli x 26 1 4 6 2 1 

112 Jln arif rahman 26 2 4 5 1 1 
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113 Jl. Mamoa raya 26 1 3 6 4 1 

114 Sudiang 26 2 4 2 1 1 

115 Malengkeri 17 2 3 2 1 1 

116 Manuruki 9 27 1 4 4 4 1 

117 

Kompl IDI 

Pettarani 19 2 3 2 1 1 

118 BTP Blok AE 25 2 5 2 1 1 

119 

Jl. Manuruki 2 

lorong 2 B  26 1 5 4 2 1 

120 Jl.kima raya 10 19 1 3 4 4 2 

121 Jl sukaria 6 no 32 25 2 4 6 1 1 

122 Jl. Sukaria 6 25 2 4 5 4 1 

123 Jl. Dg Tata 3 26 2 4 7 1 1 

124 

Jln 7engkeri 1 lr 

5 no 7 25 2 4 4 3 1 

125 

Jln 7engkeri 1 lr 

5 no 7 25 2 4 4 3 1 

126 

Jln 7engkeri 1 lr 

5 no 7 25 2 4 4 3 1 

127 Jl. Dg Tata 3 26 2 4 4 5 1 

128 

Puri Taman Sari 

D10/7 25 1 4 6 4 1 

129 Jln mamao ria 22 1 3 2 3 1 

130 Jl. Saripa 1 26 2 4 6 2 1 

131 Bontoduri 5 26 1 3 7 1 1 

132 Perintis 23 2 4 2 1 1 

133 

Jalan damai 

unhas 17 2 4 2 1 2 

134 

Jl. Tana matoa 

bukit baruga 21 1 3 2 3 1 

135 

Jln.tana matoa 

no.17 24 1 3 2 3 1 

136 Perumnas Antang 28 1 4 4 4 1 

137 Jalan berua raya 24 1 4 2 2 1 

138 Jl. Perintis IV 22 2 4 7 1 1 

139 

Jalan sahabat III 

no. 16 19 2 3 2 1 2 

140 

Jln. Matahari No. 

35 A 22 1 3 2 1 1 

141 Pondok sanur 18 2 3 2 1 2 

142 Jl.andi Tonro IV 25 2 4 4 3 1 

143 

Toddopoli VI 

makasar 28 2 4 4 5 1 

144 

Komp unhas 

antang 23 2 4 7 1 1 

145 

Toddopoli VI 

makasar 20 2 3 2 1 1 

146 Jln poros malino 22 2 4 7 1 1 
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147 Alauddin II 19 2 3 2 1 1 

148 Jl. Poros Malino 22 2 3 2 1 2 

149 

jl.mannuruki 

raya,btn tabaria 

b2/11 22 2 4 7 1 1 

150 Jl. Mappala 20 1 3 7 1 1 

151 

BTP BLOK AE 

NO.413 26 2 4 2 1 1 

152 ALAUDDIN 20 2 3 2 1 1 

153 

BTP BLOK AE 

NO.413 25 2 4 2 1 1 

154 Jl pettarani 26 1 4 6 2 1 

155 

Jl.  H.  Kalla No. 

41 26 1 4 6 4 1 

156 

Jl.toddopuli XXI 

no.8 34 2 4 6 3 1 

157 Jl pettarani 25 2 4 2 4 1 

158 

BTN Hartako 

Indah  26 2 4 4 3 1 

159 

Jl. Monnumen 

emmy saelan III 26 2 4 2 1 1 

160 

Jl, perintis 

Kemerdekaan 11 30 2 4 6 5 1 

161 Jl poros malino 24 2 4 9 3 1 

162 

Jl, perintis 

Kemerdekaan 11 29 2 4 6 3 1 

163 

Jl, perintis 

Kemerdekaan 11 20 2 3 2 1 2 

164 

Kab.sumbawa 

barat, NTB 25 2 4 6 3 1 

165 Antang 27 2 4 2 1 1 

166 Jl.Toddopuli 1 30 2 4 9 3 1 

167 Jl.Toddopuli 1 24 1 3 6 3 1 

168 Jl.Toddopuli 1 24 1 3 6 1 1 

169 Antang 27 2 5 2 1 1 

170 Jl budaya gowa 25 2 4 2 1 1 

171 Malengkeri 3 29 1 4 4 4 1 

172 

Jl. Veteran 

selatan no.469c 20 2 3 4 2 1 

173 

Jalan Batua raya 

6 22 2 4 7 1 1 

174 

Permata sudiang 

raya 29 2 5 2 1 1 

175 Jln borong raya  28 1 4 4 4 1 

176 Jln borong raya  25 2 4 7 1 1 

177 Jln borong raya  32 2 4 4 3 1 

178 Jln borong raya  25 2 4 4 4 2 

179 

BTP Blok Aa No 

272 18 2 3 2 1 1 
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180 

BTP Blok Aa No 

272 25 2 4 2 1 1 

181 

Jalan arif rahman 

hakim 26 2 4 5 1 1 

182 

Nusa harapan 

permai a16a no 

10 25 2 4 2 1 1 

183 Puri Taman Sari 26 1 4 6 1 1 

184 Talasalapang 2 19 2 3 2 1 2 

185 

BTP blok AB 

no.8 27 2 4 4 3 1 

186 

BTP blok AB 

no.8 26 2 3 4 3 1 

187 Jl belaka taeng 19 2 3 2 1 1 

188 

Jl. Mannuruki 10 

no. 10 37 1 4 6 4 1 

189 

Jl. Mannuruki 10 

no. 10 20 1 3 2 1 1 

190 

Jalan Gatot 

Subroto 36 1 4 4 5 1 

191 

Jalan Gatot 

Subroto 21 2 3 2 1 1 

192 

Jl. GATOT 

SUBROTO III 

No. 5 34 1 5 6 5 1 

193 Jl. Daeng tata 19 2 3 2 1 1 

194 

Talasalapang 

no.97 40 1 4 4 4 1 

195 

BTN paropk Blok 

A/27 22 2 3 2 1 1 

196 Jl jati 24 2 4 2 1 1 

197 Minasa upa 33 2 4 4 4 1 

198 Minasa upa 21 2 4 2 1 1 

199 Minasa upa 24 1 3 2 1 1 

200 

Jl. Perintis 

Kemerdekaan 3 19 2 3 2 1 1 

201 Jl sahabat 1 19 2 3 2 1 1 

202 Jl. Damai 19 2 3 2 1 2 

203 Jl rajawali 19 2 4 2 1 1 

204 Jl rajawali 22 1 3 2 1 1 

205 Jl politeknik 18 2 4 2 1 2 

206 

Jl.Gn. 

Latimojong, Kel. 

Gaddong, 

Makassar 26 2 4 4 4 1 

207 Jl. Pacccerakkang 24 1 4 6 2 1 

208 Jl. Pacccerakkang 28 1 4 4 4 1 

209 Jl. Pacccerakkang 29 1 4 6 3 1 

210 Jl. Pacccerakkang 24 1 4 7 1 1 
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211 

BTP BLOK AE 

No.413 27 2 4 2 1 1 

212 

Btn gmi 

tamarampu e9/6 26 1 4 4 4 1 

213 Barukang 16 2 3 1 1 1 

214 

BTN HARTACO 

INDAH BLOK 

1F/4 22 1 3 2 1 1 

215 Makassar 27 2 4 4 3 1 

216 Jl. Batua Raya 18 2 3 2 1 1 

217 

Jalan Toduppuli 

21 no 182 31 1 4 4 3 1 

218 

Jalan Toduppuli 

21 no 182 23 2 4 4 4 1 

219 

Jalan Toduppuli 

21 no 182 20 2 3 2 1 1 

220 Kandea 3 39 2 4 6 5 1 

221 Kandea 3 21 1 3 2 1 1 

222 Cendrawasih 33 1 4 4 4 1 

223 Kandea 3 26 1 4 2 2 1 

224 Tun Abdul Razak 22 1 3 2 1 1 

225 Perumnas Antang 22 2 3 2 1 1 

226 Perumnas Antang 22 1 3 2 1 1 

227 Perumnas Antang 23 1 3 2 1 1 

228 Sudiang 26 2 3 2 1 1 

229 Dg. Tata 1 24 1 3 2 1 1 

230 Swada Mas 1 21 2 3 2 1 1 

231 Swada Mas 1 24 1 3 2 1 1 

232 Dg. Tata 1 25 1 3 2 1 1 

233 Rappocini Raya 28 1 4 2 3 1 

234 Rappocini Raya 25 2 3 2 3 1 

235 Rappocini Raya 21 2 3 2 1 1 

236 Perintis K. 29 1 4 2 3 1 

237 Cendrawasih 22 1 3 2 1 1 

238 Muh. Tahir 22 1 3 2 1 1 

239 BTP 26 2 3 2 3 1 

240 Gowa 24 2 3 2 2 1 

241 Berua Raya 23 1 3 2 2 1 

242 Sunu 20 1 3 2 2 1 

243 Sudiang 24 2 3 2 2 1 

244 Antang 28 1 3 2 1 1 

245 Antang 37 1 4 3 4 1 

246 Puri Taman Sari 25 1 4 4 4 1 

247 Puri Taman Sari 32 2 4 2 4 1 
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248 Puri Taman Sari 24 2 3 3 3 1 

249 Tidung 35 1 4 2 5 1 

250 Bantimurung 20 1 3 2 1 1 

251 Tamangapa Raya 23 1 3 2 4 1 

252 Somba Opu 32 1 4 3 5 1 

253 Somba Opu 32 1 4 3 4 1 

254 Somba Opu 20 1 3 2 1 1 

255 Toddopuli X 24 1 3 2 1 1 

256 Alauddin 3 19 2 3 2 1 1 

257 Rappocini Raya 20 2 3 2 1 1 

258 Pondok Hidayat 24 1 3 2 1 1 

259 Mannuruki 10 37 1 3 2 4 1 

260 Pondok Hidayat 22 1 3 2 1 1 

261 Borong 19 1 3 2 1 1 

262 Sukaria 22 2 3 2 2 1 

263 Sukaria 21 2 3 2 1 1 

264 Perumnas Antang 21 2 3 2 1 1 

265 Perumnas Antang 19 2 3 2 1 1 

266 Perumnas Antang 18 2 3 2 1 1 

267 Toddopuli x 18 2 3 2 1 1 

268 Telkomas 28 1 4 6 4 1 

269 Telkomas 23 2 3 2 2 1 

270 Pettarani 2 25 2 3 2 3 1 

271 Pettarani 2 19 2 3 2 1 1 

272 Pettarani 2 19 2 3 2 1 1 

273 Tabaria 20 1 3 2 1 1 

274 Bontoduri 18 2 3 2 1 1 

275 Tidung IX 22 1 3 2 1 1 

276 Tidung IX 21 2 3 2 1 1 

277 Tidung IX 21 1 3 2 1 1 

278 BTN Tabaria 22 1 3 2 1 1 

279 BTH Paropo 22 2 3 2 1 1 

280 Meranti 22 2 3 2 1 1 

281 Perintis K. 30 1 4 4 2 1 

282 Ade Irma N. 20 2 3 2 1 1 

283 Pasang Tamrung 22 1 3 2 1 1 

284 Telkomas 19 1 3 2 1 1 

285 Perdo UNM 20 2 3 2 1 1 

286 BTN Tabaria 19 2 3 2 1 2 

287 Mannuruki 2 25 1 3 2 1 1 

288 BTN Pao-Pao 21 1 3 2 1 1 
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289 Alauddin Plaza 18 1 3 2 1 1 

290 BTN Manggarupi 20 1 3 2 1 1 

291 Dg. Tata V 18 2 3 2 1 2 

292 Perintis K. 18 2 3 2 1 1 

293 BTN Graha 3 18 2 3 2 1 1 

294 BTN Tabaria 18 1 3 2 1 1 

295 Perum Bosowa 19 1 3 2 1 1 

296 Malengkeri 19 2 3 2 1 1 

297 Jl. A Hoseng 17 1 3 2 1 1 

298 Jl. RSI Faisal 19 1 3 2 1 2 

299 Toddopuli 25 2 3 2 2 1 

300 Dg Tata 3 24 1 3 2 2 1 

301 Jl. Kayu agung 21 1 3 2 1 1 

302 Jl Daeng Ng 19 1 3 2 1 1 

303 Mangga 3 20 2 3 2 1 1 

304 Dg Tata 1 20 2 3 2 1 1 

305 Pettarani 3 20 1 3 2 1 1 

306 Paccerakkang 21 1 3 2 1 1 

307 Komp. PKG 20 1 3 2 1 1 

308 BTP 25 2 4 4 2 1 

309 Toddopuli 23 2 3 2 1 1 

310 Toddopuli 19 2 3 2 1 1 

311 Gunung sari 22 1 3 2 1 1 

312 Gunung sari 22 1 3 2 1 1 

313 Toddopuli 19 1 3 2 1 1 

314 BTN Tabaria 21 1 3 2 1 2 

315 Mamoa 22 1 3 2 1 2 

316 Dg Tata 3 23 1 3 2 1 1 

317 Dg Tata 3 20 1 3 2 1 2 

318 Dg Tata 3 21 2 3 2 1 1 

319 A. Basamalah 22 2 3 2 1 2 

320 Jl dg Tata 21 2 3 2 1 2 

321 Dg Tata 3 20 1 3 2 1 1 

322 Toddopuli 21 1 3 2 1 1 

323 Mannuruki 20 1 3 2 1 1 

324 Gowa 26 1 4 2 2 1 

325 Abdesir 28 1 4 4 4 1 

326 Alauddin 31 2 4 5 2 1 

327 Alauddin2 19 1 3 2 1 1 

328 

Jl. Dr. Leimena 

kompleks idi blok 

D9 antang 21 2 4 2 1 1 
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329 Batua 23 1 4 2 3 1 

330 Daya 23 2 4 2 1 1 

331 

Btp, blok h lama 

no. 342 23 2 4 7 1 1 

332 Jl. Malino 19 2 3 2 1 2 

333 

Btn Griya 

Ranggong 

Sakinah 18 2 3 2 1 1 

334 Jl. Malino 19 2 3 2 1 2 

335 Antang raya 18 2 3 2 1 1 

336 antang bukit batu 23 2 4 7 1 1 

337 Antang raya 22 2 3 2 1 2 

338 

Jln arif rahman 

hakim 26 2 4 5 1 1 

339 Andi tonro 20 2 4 6 5 1 

340 Makassar 26 2 4 6 5 1 

341 Komplks NHP  35 1 4 6 4 1 

342 Kompleks NHP 34 2 4 6 3 1 

343 Gowa 25 2 5 3 3 1 

344 Kakatua 2 33 1 4 6 1 1 

345 Maccini raya 35 2 4 5 3 1 

346 

Btn Tamarunang 

Indah I Blok A1  39 1 5 3 5 1 

347 

Jalan Borong 

raya 35 2 4 5 3 1 

348 Tidung IV 27 1 4 6 3 1 

349 Jln. Hertasting 24 1 4 6 2 1 

350 Malengkeri 25 2 4 6 3 1 

351 Mannuruki 16 2 2 1 1 1 

352 Mamoa raya 15 1 2 1 1 1 

353 Faisal 2 16 1 2 1 1 1 

354 Andi Tonro 16 2 2 1 1 1 

355 Kandea 2 35 2 4 3 5 1 

356 Kallumpang 27 2 3 4 4 1 

357 Pasar karuwisi 26 1 3 4 4 1 

358 Jl. Maccini sawah 29 1 4 4 4 1 

359 Maccini raya 28 2 3 6 3 1 

360 Pannampu 26 1 4 6 3 1 

361 Vetetan selatan 23 2 3 2 1 1 

362 

Btn Hartaco 

perintis 24 1 3 2 1 1 

363 

BTN Hartaco 

perintis 25 1 3 2 1 1 

364 

Jl wijaya kusuma 

3 34 1 3 4 4 1 
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365 

Jl. Wijaya 

kusuma 3 32 2 3 5 2 1 

366 Jl. Mamoa raya 27 2 4 6 3 1 

367 Alauddin 2 23 1 3 2 1 1 

368 Jl. Mappala 26 1 3 6 3 1 

369 Cendrawasih 25 2 4 6 3 1 

370 Cendrawasih 24 2 4 6 3 1 

371 

Arif rahman 

hakim 26 2 4 2 2 1 

372 Jk. Toddopuli x 26 1 4 6 3 1 

373 Antang Raya 26 2 4 5 1 1 

374 Antang Raya 26 1 3 6 4 1 

375 Perumnas Antang 26 2 4 2 1 1 

376 Kandea 3 17 2 3 2 1 1 

377 Kandea 3 27 1 4 4 3 1 

378 Kandea 3 19 2 3 2 1 1 

379 Kandea 25 2 5 2 1 1 

380 Dg Tata 2 26 1 5 4 2 1 

381 Dg Tata 2 19 1 3 4 3 2 

382 Dg Tata 4 25 2 4 6 4 1 

383 Toddopuli 4 25 2 4 5 1 1 

384 Toddopuli 4 26 2 4 7 1 1 

385 Gunung sari 25 2 4 4 3 1 

386 Gunung sari 25 2 4 4 3 1 

387 Kallumpang 25 2 4 4 3 1 

388 Cumi-Cumi 26 2 4 4 5 1 

389 Cumi-Cumi 25 1 4 6 4 1 

390 Kallumpang 22 1 3 2 3 1 

391 Minasa Upa 26 2 4 6 2 1 

392 Minasa Upa 26 1 3 7 1 1 

393 Serigala 23 2 4 2 1 1 

394 Batua raya 17 2 4 2 1 2 

395 Borong  21 1 3 2 3 1 

396 Batua 24 1 3 2 3 1 

397 Batua 28 1 4 4 4 1 

398 Antang 24 1 4 2 2 1 

399 Antang 22 2 4 7 1 1 

400 Perumnas Antang 19 2 3 2 1 2 

401 Perumnas Antang 22 1 3 2 1 1 

402 Perumnas Antang 18 2 3 2 1 2 

403 BTP Blok Aa 25 2 4 4 3 1 

404 BTP Blok Aa 28 2 4 4 5 1 
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405 

Jalan arif rahman 

hakim 23 2 4 7 1 1 

406 

Nusa harapan 

permai  20 2 3 2 1 1 

407 Puri Taman Sari 22 2 4 7 1 1 

408 Talasalapang 2 19 2 3 2 1 1 

409 BTP blok AB 22 2 3 2 1 2 

410 BTP blok AB  22 2 4 7 1 1 

411 Jl belaka taeng 20 1 3 7 1 1 

412 Jl. Mannuruki 10  26 2 4 2 1 1 

413 Jl. Mannuruki 10  20 2 3 2 1 1 

414 

Jalan Gatot 

Subroto 25 2 4 2 1 1 

415 

Jalan Gatot 

Subroto 26 1 4 6 2 1 

416 Jl. Gagak 26 1 4 6 4 1 

417 Jl. Gagak 34 2 4 6 3 1 

418 Jl. Gagak 25 2 4 2 4 1 

419 Cendrawasih 26 2 4 4 3 1 

420 Cendrawasih 26 2 4 2 1 1 

421 Tidung IV 30 2 4 6 5 1 

422 Jln. Hertasting 24 2 4 9 3 1 

423 Malengkeri 29 2 4 6 3 1 

424 Mannuruki 20 2 3 2 1 2 

425 Mamoa raya 25 2 4 6 3 1 

426 Faisal 2 27 2 4 2 1 1 

427 Andi Tonro 30 2 4 9 3 1 

428 Jln mamao ria 24 1 3 6 3 1 

429 Jl. Saripa 1 24 1 3 6 3 1 

430 Bontoduri 5 27 2 5 2 1 1 

431 Perintis 25 2 4 2 1 1 

432 

Jalan damai 

unhas 29 1 4 4 4 1 

433 

Jl. Tana matoa 

bukit baruga 20 2 3 4 2 1 

434 

Jln.tana matoa 

no.17 22 2 4 7 1 1 

435 Perumnas Antang 29 2 5 2 1 1 

436 Jalan berua raya 28 1 4 4 4 1 

437 Jl. Perintis IV 25 2 4 7 1 1 

438 

Jalan sahabat III 

no. 16 32 2 4 4 3 1 

439 Jln. Matahari  25 2 4 4 4 2 

440 Jln. Hertasting 18 2 3 2 1 1 

441 Malengkeri 25 2 4 2 1 1 
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442 Mannuruki 26 2 4 5 3 1 

443 Mamoa raya 25 2 4 2 1 1 

444 Faisal 2 26 1 4 6 1 1 

445 Andi Tonro 19 2 3 2 1 2 

446 Jln mamao ria 27 2 4 4 3 1 

447 

Permata sudiang 

raya 26 2 3 4 3 1 

448 Jln borong raya  19 2 3 2 1 1 

449 wijaya kususma 37 1 4 6 4 1 

450 Jln borong raya  20 1 3 2 1 1 

451 Jln borong raya  35 1 4 4 5 1 

452 BTP Blok Aa  21 2 3 2 1 1 

453 

BTP Blok Aa No 

272 34 1 5 6 5 1 

454 

Jalan arif rahman 

hakim 19 2 3 2 1 1 

455 

Nusa harapan 

permai  40 1 4 4 4 1 

456 Perumnas Antang 22 2 3 2 1 1 

457 BTP Blok Aa 24 2 4 2 1 1 

458 BTP Blok Aa 33 2 4 4 4 1 

459 Jl. Mannuruki 10  21 2 4 2 1 1 

460 

Jalan Gatot 

Subroto 24 1 3 2 1 1 

461 BTN Tabaria 19 2 3 2 1 1 

462 Mannuruki 2 19 2 3 2 1 1 

463 BTN Pao-Pao 19 2 3 2 1 2 

464 BTN Graha 3 19 2 4 2 1 1 

465 BTN Tabaria 22 1 3 2 1 1 

466 Perum Bosowa 18 2 4 2 1 2 

467 Jl Daeng Ng 26 2 4 4 4 1 

468 Mangga 3 24 1 4 6 2 1 

469 Dg Tata 1 28 1 4 4 4 1 

470 Pettarani 3 29 1 4 6 3 1 

471 Gunung sari 24 1 4 7 1 1 

472 Toddopuli 27 2 4 2 1 1 

473 BTN Tabaria 26 1 4 4 4 1 

474 Kallumpang 16 2 3 1 1 1 

475 Jl. Maccini sawah 22 1 3 2 1 1 

476 Vetetan selatan 27 2 4 4 3 1 

477 

BTN Hartaco 

perintis 18 2 3 2 1 1 

478 Perumnas Antang 31 1 4 4 3 1 

479 Dg Tata 2 23 2 4 4 4 1 
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480 Minasa Upa 20 2 3 2 1 1 

481 Antang 39 2 4 6 5 1 

482 Antang 21 1 3 2 1 1 

483 Tidung IV 33 1 4 4 4 1 

484 Jln. Hertasting 26 1 4 2 2 1 

485 Jln.tana matoa  22 1 3 2 1 1 

486 Perumnas Antang 22 2 3 2 1 1 

487 Dg. Tata 1 22 1 3 2 1 1 

488 Swada Mas 1 23 1 3 2 1 1 

489 Rappocini Raya 26 2 3 2 1 1 

490 Rappocini Raya 24 1 3 2 1 1 

491 Pondok Hidayat 21 2 3 2 1 1 

492 Perumnas Antang 25 2 4 4 3 1 

493 Tidung IX 25 2 4 4 3 1 

494 BTH Paropo 26 2 4 4 5 1 

495 BTN Graha 3 25 1 4 6 4 1 

496 BTN Tabaria 22 1 3 2 3 1 

497 Jl. A Hoseng 26 2 4 6 2 1 

498 Jl. Kayu agung 26 1 3 7 1 1 

499 Toddopuli 23 2 4 2 1 1 

500 Dg Tata 3 31 1 4 4 3 1 
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Waktu 
menunggu 
jemputan 

yang 
pernah 

digunakan 

Metode 
pembayaran 

terakhir 

  1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Sudiang 1 2 1 2 1 2 1 1 1 

2 Minasa Upa 1 2 2 3 2 2 3 1 1 

3 Dg Tata 3 4 1 3 2 2 2 1 1 1 

4 
Jl. Banta 
Bantaeng 1 5 2 2 2 2 1 1 1 

5 
Jl. Banta-
bantaeng 2 1 2 2 2 2 1 1 1 

6 Jl. Faisal 2 1 4 2 2 2 2 3 1 2 

7 Jl. Malengkeri 1 5 2 2 1 2 1 1 1 

8 Jl. Malengkeri 1 4 2 2 2 2 2 1 1 

9 Jl. Dg. Tatat 3 1 5 2 2 2 2 2 1 1 

10 Jl. Dg. Tatat 3 1 4 2 3 2 2 2 1 1 

11 Jl. Dg Tata 3 1 3 2 2 2 2 2 1 1 

12 BTP 2 1 2 2 2 2 1 1 1 

13 BTP 6 1 2 1 1 1 3 2 2 

14 BTP 1 2 3 2 3 2 3 1 2 

15 BTP 3 1 1 2 2 2 1 1 1 

16 Paccerakkang 4 1 4 2 3 2 2 2 2 

17 Karuwisi 3 3 1 1 1 1 3 1 1 

18 Malengkeri 1 5 3 3 3 2 3 1 1 

19 Paccerakkang 1 3 1 3 3 3 2 1 1 

20 Jl. Wijaya Kusuma 1 2 1 3 3 3 1 1 1 

21 Antang 6 4 2 3 3 3 3 1 1 

22 Antang 3 1 3 3 4 3 2 1 2 

23 Antang 4 1 3 2 3 2 2 1 1 

24 Antang 1 3 2 3 2 2 1 1 1 

25 Antang 1 5 2 3 2 2 3 1 1 

26 Minasa Upa 2 4 2 2 2 2 2 1 1 

27 Alauddin 4 1 1 1 1 1 3 1 1 

28 Jl. Pontiku 1 4 1 2 2 2 1 1 1 

29 Jl. pontiku 2 1 1 3 4 3 2 2 2 

30 Jl. Karuwisi 1 3 1 1 2 2 2 2 1 

31 Sudiang 2 5 1 2 2 2 1 1 1 

32 Antang 1 6 1 2 2 1 1 1 1 

33 mannuruki 1 4 1 2 2 2 1 1 2 

34 Sudiang 1 3 1 1 1 1 1 1 1 

35 Jl. Pelita 1 2 1 2 1 2 2 1 1 

36 Jl. Pengayoman 1 3 1 2 1 1 1 1 1 

37 Antang 1 4 1 2 1 1 1 1 2 

38 Antang 1 2 1 2 2 2 1 1 2 



90 
 

 

39 Antang 1 6 1 2 2 2 3 1 1 

40 Jl. Mannuruki 1 6 3 2 2 2 2 2 2 

41 Jl. Mannuruki 1 5 2 2 2 2 1 1 1 

42 Pettarani 1 2 1 2 1 2 2 1 1 

43 Sudiang 1 3 1 2 1 1 1 1 1 

44 Karuwisi 1 6 1 2 1 1 2 2 1 

45 Maccini 1 3 1 1 1 1 1 1 1 

46 Kerung-kerung 1 4 1 1 1 1 2 1 2 

47 Urip Sumoharjo 1 3 1 1 1 1 2 1 2 

48 Andi Tonro 1 4 1 2 1 2 2 1 1 

49 Andi Tonro 1 3 1 2 1 2 1 1 1 

50 Andi Tonro 1 4 4 3 2 1 3 2 2 

51 Andi Tonro 6 1 1 2 2 2 2 1 1 

52 Paccerakkang 1 3 1 1 1 1 1 1 1 

53 Andi Tonro 1 3 1 2 1 1 3 2 2 

54 Sudiang 1 3 1 2 1 2 1 1 1 

55 Sudiang 1 2 4 2 1 2 2 1 2 

56 Racing Center 1 6 1 2 1 2 1 1 1 

57 Veteran Selatan 3 5 1 3 1 2 1 1 1 

58 Andi Tonro 2 1 1 2 1 2 1 1 1 

59 Toddopuli vi 1 5 2 2 2 2 3 1 2 

60 Toddopuli 1 3 1 2 2 2 3 1 1 

61 Toddopuli 1 3 1 3 3 2 1 1 1 

62 Rappocini 1 6 1 2 1 2 1 1 1 

63 Batua Raya 3 1 1 2 1 1 1 1 1 

64 Toddopuli 1 1 1 2 2 2 1 1 2 

65 Paccerakkang 1 5 2 3 2 2 1 1 1 

66 Batua raya 5 2 1 1 2 2 2 1 1 

67 Sudiang 1 2 4 2 2 2 1 1 1 

68 Bung Perintis 1 4 1 2 2 2 3 1 1 

69 Sudiang 6 4 2 3 3 3 2 2 2 

70 Sudiang 1 4 1 1 1 1 3 1 1 

71 Rappokalling 1 3 1 1 1 1 1 1 1 

72 Parangtambung 1 3 1 1 1 1 2 1 2 

73 Panaikang 1 2 2 1 1 2 2 1 2 

74 Mandala 1 5 2 2 2 2 1 1 1 

75 Karuwisi 1 3 1 1 1 1 1 2 1 

76 Jl. Toddopuli X  1 3 1 2 2 2 1 1 1 

77 Tidung 1 2 1 2 2 2 1 1 1 

78 Jl. Kallumpang 1 4 2 3 2 2 3 1 1 

79 Jl. Tidung 2 1 2 3 3 3 3 1 1 
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80 Ablam 1 4 1 2 1 1 3 1 1 

81 Rappocini 2 1 1 2 1 2 1 1 2 

82 Todoopuli 1 3 2 2 1 1 2 1 2 

83 Bontongannga 6 1 1 1 1 2 2 1 2 

84 Mannuruki 2 5 1 2 1 2 2 1 2 

85 Cendrawasih 1 6 1 2 1 2 2 1 2 

86 Daeng Tata 6 4 4 4 1 2 2 1 2 

87 Parang tambung 1 3 1 1 1 1 1 1 1 

88 Rappocin Raya 3 1 2 2 2 2 1 1 1 

89 Tallo 1 2 2 2 1 2 1 1 2 

90 Borong 1 3 2 1 2 1 1 2 2 

91 Maccini Raya 1 3 1 1 1 1 3 1 1 

92 Pasar Butung 1 3 1 1 1 1 2 3 1 

93 Rappocini 6 1 1 1 1 1 1 1 1 

94 Racing Center 6 5 1 4 2 2 3 1 2 

95 Pelita raya 6 1 1 2 1 2 1 1 1 

96 Faisal 3 5 1 1 1 1 1 1 2 

97 Bontoduri 1 5 2 1 2 2 1 1 2 

98 Jl. Tidung 6 1 3 1 2 1 1 1 2 1 

99 Jl. Dg Tata Raya 1 5 1 2 1 2 3 1 1 

100 Jl. Somba Opu 1 2 1 3 3 3 1 1 1 

101 
Jl. Poros bandara 

Baru 1 2 1 3 4 3 1 1 2 

102 Jl. Kima Raya 1 2 3 3 2 2 1 1 1 

103 
Jl. Pendidikan 

Unhas 1 5 1 3 3 3 3 1 2 

104 Jl. Urip Sumoharjo 1 2 3 3 3 3 1 2 2 

105 Jl. Borong Raya 1 5 2 3 3 3 3 1 2 

106 Jl. Malengkeri 1 3 1 1 1 1 1 1 2 

107 jl. Talasalapang 3 4 1 2 2 3 3 1 1 

108 Alauddin 3 1 3 1 2 1 1 1 1 1 

109 Alauddin2 1 5 2 3 1 2 1 1 1 

110 Perintis 3 1 2 1 3 1 3 1 1 

111 Jk. Toddopuli x 1 5 2 2 1 1 1 1 2 

112 Jln arif rahman 1 3 2 2 2 3 3 1 2 

113 Jl. Mamoa raya 1 2 1 4 1 2 2 1 1 

114 Sudiang 1 1 2 2 1 2 2 1 2 

115 Malengkeri 3 1 1 1 1 1 3 1 1 

116 Manuruki 9 1 2 2 2 2 3 2 1 1 

117 
Kompl IDI 
Pettarani 3 4 1 1 1 1 1 1 1 

118 BTP Blok AE 1 3 1 2 1 2 3 1 1 

119 
Jl. Manuruki 2 

lorong 2 B  1 3 1 3 2 3 1 1 1 
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120 Jl.kima raya 10 2 3 1 2 2 2 1 1 1 

121 Jl sukaria 6 no 32 2 5 1 1 2 1 1 1 1 

122 Jl. Sukaria 6 5 5 1 3 4 2 1 1 1 

123 Jl. Dg Tata 3 6 1 2 2 1 1 2 1 1 

124 
Jln 7engkeri 1 lr 5 

no 7 1 5 1 2 2 2 1 1 1 

125 
Jln 7engkeri 1 lr 5 

no 7 1 5 1 2 2 2 1 1 1 

126 
Jln 7engkeri 1 lr 5 

no 7 1 5 1 2 2 2 1 1 1 

127 Jl. Dg Tata 3 6 3 1 2 1 2 2 1 1 

128 
Puri Taman Sari 

D10/7 1 5 3 1 1 2 1 2 2 

129 Jln mamao ria 2 1 2 2 1 3 1 1 1 

130 Jl. Saripa 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 

131 Bontoduri 5 1 6 1 1 1 1 1 1 1 

132 Perintis 3 1 2 1 3 1 3 1 1 

133 
Jalan damai 

unhas 3 1 2 4 1 1 1 1 2 

134 
Jl. Tana matoa 
bukit baruga 1 5 2 1 1 2 1 1 1 

135 
Jln.tana matoa 

no.17 3 1 1 2 1 2 2 1 1 

136 Perumnas Antang 1 2 1 2 1 3 1 1 1 

137 Jalan berua raya 1 6 1 1 1 1 2 1 1 

138 Jl. Perintis IV 1 3 1 1 1 1 3 2 1 

139 
Jalan sahabat III 

no. 16 1 5 1 1 1 1 2 2 1 

140 
Jln. Matahari No. 

35 A 1 4 1 1 1 2 3 1 2 

141 Pondok sanur 3 1 2 3 2 3 3 1 2 

142 
Jl.andi Tonro IV 
Pondok bahagia,  1 2 3 1 1 2 3 1 1 

143 
Toddopoli VI 

makasar 3 1 2 2 4 3 1 1 1 

144 
Komp unhas 

antang 1 4 1 3 2 2 1 1 1 

145 
Toddopoli VI 

makasar 3 1 1 1 1 4 3 2 1 

146 Jln poros malino 3 1 3 2 2 4 1 1 2 

147 Alauddin II 3 1 1 1 1 1 1 1 1 

148 Jl. Poros Malino 1 5 1 3 2 2 1 1 1 

149 

jl.mannuruki 
raya,btn tabaria 

b2/11 1 5 1 1 1 1 1 1 1 

150 Jl. Mappala 3 1 1 2 2 2 3 1 1 

151 
BTP BLOK AE 

NO.413 1 5 2 2 1 2 1 1 2 

152 ALAUDDIN 1 3 1 4 1 1 2 1 1 

153 
BTP BLOK AE 

NO.413 4 1 2 2 1 2 3 1 2 

154 Jl pettarani 1 5 2 1 1 1 1 1 1 

155 
Jl.  H.  Kalla No. 

41 1 1 1 1 1 2 1 1 1 

156 
Jl.toddopuli XXI 

no.8 2 1 1 1 2 1 1 3 1 
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157 Jl pettarani 1 3 3 3 4 3 1 2 2 

158 
BTN Hartako 

Indah  2 1 2 1 2 1 1 1 1 

159 
Jl. Monnumen 

emmy saelan III 1 3 2 3 3 3 1 1 1 

160 
Jl, perintis 

Kemerdekaan 11 3 1 2 1 1 1 1 3 1 

161 Jl poros malino 1 5 2 2 1 2 3 1 1 

162 
Jl, perintis 

Kemerdekaan 11 1 2 1 1 1 2 3 1 1 

163 
Jl, perintis 

Kemerdekaan 11 3 1 1 1 1 1 1 1 1 

164 
Kab.sumbawa 

barat, NTB 3 5 2 2 1 2 2 1 1 

165 Antang 3 1 3 1 3 3 1 1 2 

166 Jl.Toddopuli 1 2 3 2 3 2 2 3 1 1 

167 Jl.Toddopuli 1 1 5 3 3 4 3 1 1 1 

168 Jl.Toddopuli 1 1 5 3 3 4 3 3 1 1 

169 Antang 6 1 1 3 3 3 1 1 2 

170 Jl budaya gowa 1 3 1 1 1 1 1 1 1 

171 Malengkeri 3 1 5 1 2 2 2 3 1 2 

172 
Jl. Veteran selatan 

no.469c 1 2 1 1 1 1 3 4 1 

173 Jalan Batua raya 6 3 1 2 3 1 2 3 1 1 

174 
Permata sudiang 

raya 1 3 2 3 3 1 1 1 2 

175 Jln borong raya  1 5 3 2 2 3 2 1 1 

176 Jln borong raya  1 5 2 2 2 2 3 1 2 

177 Jln borong raya  2 5 2 1 1 4 1 1 1 

178 Jln borong raya  3 2 1 2 3 2 3 3 2 

179 
BTP Blok Aa No 

272 1 3 2 3 2 3 1 1 2 

180 
BTP Blok Aa No 

272 3 4 1 2 2 3 1 1 2 

181 
Jalan arif rahman 

hakim 1 3 1 2 4 3 2 1 2 

182 
Nusa harapan 

permai a16a no 10 1 4 1 3 2 2 2 1 2 

183 Puri Taman Sari 2 1 1 2 2 2 3 1 1 

184 Talasalapang 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 

185 BTP blok AB no.8 1 3 1 2 3 3 3 1 2 

186 BTP blok AB no.8 4 4 1 2 1 1 1 1 1 

187 Jl belaka taeng 3 1 1 4 1 4 1 1 1 

188 
Jl. Mannuruki 10 

no. 10 3 1 1 1 2 1 2 1 1 

189 
Jl. Mannuruki 10 

no. 10 1 3 1 3 2 2 1 1 1 

190 
Jalan Gatot 

Subroto 3 2 1 2 1 2 3 1 1 

191 
Jalan Gatot 

Subroto 1 3 2 3 1 1 1 2 2 

192 
Jl. GATOT 

SUBROTO III  1 2 2 2 3 3 1 1 1 

193 Jl. Daeng tata 1 4 2 2 3 1 1 1 2 
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194 
Talasalapang 

no.97 1 3 2 2 2 3 2 1 2 

195 
BTN paropk Blok 

A/27 1 5 1 1 1 1 1 1 1 

196 Jl jati 1 5 1 1 1 2 3 1 2 

197 Minasa upa 2 5 1 1 1 2 1 1 2 

198 Minasa upa 1 3 2 1 2 2 1 1 1 

199 Minasa upa 1 3 2 1 1 3 2 1 1 

200 
Jl. Perintis 

Kemerdekaan 3 1 3 1 1 1 1 1 1 1 

201 Jl sahabat 1 1 3 1 1 1 1 1 4 1 

202 Jl. Damai 1 3 2 1 1 1 3 1 1 

203 Jl rajawali 3 1 1 3 2 3 1 1 1 

204 Jl rajawali 5 5 1 1 1 2 2 4 1 

205 Jl politeknik 1 3 1 1 1 1 3 4 1 

206 

Jl.Gn. Latimojong, 
Kel. Gaddong, 

Makassar 2 3 2 1 1 3 1 1 2 

207 Jl. Pacccerakkang 1 5 2 1 1 2 2 1 1 

208 Jl. Pacccerakkang 1 5 1 1 1 4 1 1 1 

209 Jl. Pacccerakkang 1 5 2 1 3 2 3 1 1 

210 Jl. Pacccerakkang 3 1 2 3 3 2 1 1 1 

211 
BTP BLOK AE 

No.413 1 5 2 1 2 2 3 1 2 

212 
Btn gmi 

tamarampu e9/6 5 5 1 1 1 1 1 1 2 

213 Barukang 3 4 1 1 1 1 3 1 1 

214 
BTN HARTACO 

INDAH BLOK 1F/4 4 3 1 3 1 2 2 1 1 

215 Makassar 3 2 2 1 1 1 1 3 2 

216 Jl. Batua Raya 3 4 1 2 1 1 3 3 2 

217 
Jalan Toduppuli 

21 no 182 4 3 3 2 1 1 2 1 2 

218 
Jalan Toduppuli 

21 no 182 1 1 1 2 2 2 3 2 2 

219 
Jalan Toduppuli 

21 no 182 3 1 1 1 1 1 1 2 1 

220 Kandea 3 2 3 1 2 1 3 2 3 2 

221 Kandea 3 1 4 1 2 1 2 3 1 1 

222 Cendrawasih 1 2 1 2 2 4 2 1 2 

223 Kandea 3 1 3 1 1 1 4 1 1 2 

224 Tun Abdul Razak 1 3 2 2 1 1 2 1 1 

225 Perumnas Antang 1 3 2 2 1 1 3 1 1 

226 Perumnas Antang 1 3 1 2 1 1 2 1 1 

227 Perumnas Antang 1 3 2 2 1 1 1 1 2 

228 Sudiang 1 3 1 1 1 2 2 1 1 

229 Dg. Tata 1 1 6 2 2 1 2 3 1 2 

230 Swada Mas 1 6 3 1 1 1 1 2 1 1 

231 Swada Mas 1 1 3 1 2 1 2 3 1 1 
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232 Dg. Tata 1 1 3 1 3 1 1 1 3 1 

233 Rappocini Raya 1 3 1 2 1 1 1 1 2 

234 Rappocini Raya 1 3 1 1 2 1 3 1 2 

235 Rappocini Raya 1 5 1 3 1 1 3 1 1 

236 Perintis K. 1 3 2 2 1 1 1 1 1 

237 Cendrawasih 1 3 1 2 1 1 3 1 2 

238 Muh. Tahir 6 5 1 2 1 1 1 1 2 

239 BTP 1 3 1 2 1 2 1 1 2 

240 Gowa 1 3 1 2 1 1 2 3 1 

241 Berua Raya 1 3 1 3 1 1 3 1 1 

242 Sunu 1 3 2 1 1 1 1 1 1 

243 Sudiang 1 2 1 1 1 4 3 1 2 

244 Antang 1 3 2 1 1 2 1 1 1 

245 Antang 1 3 2 1 1 4 2 1 2 

246 Puri Taman Sari 2 3 3 1 1 1 3 1 1 

247 Puri Taman Sari 1 5 2 1 1 2 3 1 2 

248 Puri Taman Sari 1 3 2 3 1 2 2 4 1 

249 Tidung 1 3 2 1 1 1 3 4 1 

250 Bantimurung 1 3 1 1 1 1 1 4 1 

251 Tamangapa Raya 1 3 1 1 1 2 3 4 1 

252 Somba Opu 1 2 1 3 1 2 2 2 1 

253 Somba Opu 1 3 2 1 1 1 2 3 2 

254 Somba Opu 1 3 1 2 1 1 2 1 1 

255 Toddopuli X 1 3 3 2 1 1 3 1 2 

256 Alauddin 3 1 3 1 2 1 1 3 1 2 

257 Rappocini Raya 1 3 1 1 1 1 2 1 1 

258 Pondok Hidayat 1 3 1 1 1 1 1 1 2 

259 Mannuruki 10 1 3 2 2 1 1 3 1 1 

260 Pondok Hidayat 1 3 2 1 1 2 2 2 1 

261 Borong 1 3 1 1 1 2 1 1 1 

262 Sukaria 1 3 1 1 1 1 1 1 1 

263 Sukaria 1 3 3 3 1 1 3 1 1 

264 Perumnas Antang 1 3 2 1 1 2 3 3 1 

265 Perumnas Antang 1 3 2 3 1 1 2 1 1 

266 Perumnas Antang 1 3 2 1 1 1 1 1 2 

267 Toddopuli x 1 3 2 2 1 1 3 1 2 

268 Telkomas 1 2 1 1 1 1 2 3 1 

269 Telkomas 1 3 1 1 1 1 1 1 2 

270 Pettarani 2 1 3 2 2 1 1 1 3 1 

271 Pettarani 2 1 3 3 1 1 1 1 1 1 

272 Pettarani 2 1 3 2 3 1 1 1 1 1 
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273 Tabaria 1 3 3 3 1 1 3 1 1 

274 Bontoduri 1 3 3 3 1 1 1 1 1 

275 Tidung IX 1 3 1 3 1 1 2 1 1 

276 Tidung IX 1 3 1 1 1 1 1 1 1 

277 Tidung IX 1 3 1 2 1 1 1 1 1 

278 BTN Tabaria 1 3 1 3 1 1 1 1 1 

279 BTH Paropo 1 3 2 1 1 1 1 1 2 

280 Meranti 1 3 1 2 1 1 3 1 2 

281 Perintis K. 1 2 3 2 1 1 3 1 2 

282 Ade Irma N. 1 3 1 2 1 1 3 1 2 

283 Pasang Tamrung 1 3 1 1 1 1 3 1 1 

284 Telkomas 1 3 1 1 1 1 1 1 1 

285 Perdo UNM 1 3 2 2 1 1 1 2 2 

286 BTN Tabaria 1 3 2 1 1 2 1 1 1 

287 Mannuruki 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 

288 BTN Pao-Pao 1 3 1 1 1 1 1 1 1 

289 Alauddin Plaza 1 3 1 1 1 1 3 3 2 

290 BTN Manggarupi 1 3 2 3 1 1 3 1 1 

291 Dg. Tata V 1 3 2 3 1 1 1 1 1 

292 Perintis K. 1 3 3 2 1 1 2 1 1 

293 BTN Graha 3 1 3 2 2 1 1 2 1 1 

294 BTN Tabaria 1 3 2 1 1 1 1 1 1 

295 Perum Bosowa 1 3 1 2 1 1 3 1 1 

296 Malengkeri 1 6 2 3 1 1 2 1 1 

297 Jl. A Hoseng 1 3 1 2 1 4 2 1 1 

298 Jl. RSI Faisal 1 3 1 2 1 1 1 3 1 

299 Toddopuli 1 5 1 3 1 1 1 1 1 

300 Dg Tata 3 1 5 1 2 1 1 1 1 1 

301 Jl. Kayu agung 1 3 1 1 1 1 1 1 2 

302 Jl Daeng Ng 1 3 1 2 1 1 1 1 1 

303 Mangga 3 1 3 1 2 1 1 1 1 1 

304 Dg Tata 1 1 3 1 1 1 1 1 2 1 

305 Pettarani 3 1 3 1 1 1 1 1 1 1 

306 Paccerakkang 1 3 1 3 1 1 1 1 2 

307 Komp. PKG 1 3 1 2 1 1 1 1 1 

308 BTP 1 2 2 1 1 1 3 1 1 

309 Toddopuli 1 3 1 1 1 1 2 1 1 

310 Toddopuli 1 3 1 1 1 1 3 1 1 

311 Gunung sari 1 3 1 1 1 1 1 1 1 

312 Gunung sari 1 3 2 3 1 1 1 1 2 

313 Toddopuli 1 3 2 3 1 1 1 1 1 
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314 BTN Tabaria 1 3 3 2 1 1 1 1 1 

315 Mamoa 1 3 2 2 1 1 2 1 1 

316 Dg Tata 3 1 3 2 1 1 1 3 1 1 

317 Dg Tata 3 1 3 1 2 1 1 1 1 1 

318 Dg Tata 3 1 3 2 3 1 1 1 1 1 

319 A. Basamalah 1 3 1 2 1 1 3 1 1 

320 Jl dg Tata 1 3 1 2 1 1 2 1 1 

321 Dg Tata 3 1 3 1 1 1 1 1 1 1 

322 Toddopuli 1 3 2 3 1 1 1 1 2 

323 Mannuruki 1 3 2 3 1 1 1 1 2 

324 Gowa 1 3 1 1 3 1 1 1 2 

325 Abdesir 1 1 1 1 3 1 3 1 2 

326 Alauddin 1 6 1 1 3 1 1 1 2 

327 Alauddin2 3 5 2 1 2 2 1 3 1 

328 

Jl. Dr. Leimena 
kompleks idi blok 

D9 antang 1 3 1 3 2 2 1 1 2 

329 Batua 3 2 3 2 3 2 3 1 1 

330 Daya 1 5 1 1 3 2 2 1 1 

331 
Btp, blok h lama 

no. 342 1 1 2 3 2 2 1 1 1 

332 Jl. Malino 1 5 1 3 2 3 1 1 1 

333 

BTN GRIYA 
RANGGONG 

SAKINAH 1 5 1 3 2 3 3 1 1 

334 Jl. Malino 1 5 1 3 2 3 1 1 1 

335 Antang raya 1 3 1 1 1 1 1 2 1 

336 antang bukit batu 1 5 1 2 1 1 1 1 1 

337 Antang raya 4 1 1 1 3 1 1 1 1 

338 
Jln arif rahman 

hakim 1 3 1 3 4 3 3 1 2 

339 Andi tonro 1 3 2 2 3 1 3 1 1 

340 Makassar 2 1 1 3 2 3 1 3 1 

341 Komplks NHP  2 1 1 3 2 3 3 1 1 

342 Kompleks NHP 1 6 1 1 3 4 2 1 1 

343 Gowa 3 1 2 3 3 1 3 1 1 

344 Kakatua 2 1 2 1 2 2 2 1 1 1 

345 Maccini raya 6 1 1 2 2 2 3 1 1 

346 

BTN 
TAMARUNANG 

INDAH I BLOK A1 
NO 6 1 2 1 2 3 1 2 1 2 

347 Jalan Borong raya 1 5 1 2 2 2 1 1 1 

348 Tidung IV 1 4 1 2 3 2 3 1 1 

349 Jln. Hertasting 1 5 3 3 3 3 2 1 1 

350 Malengkeri 1 4 2 2 2 2 3 1 1 

351 Mannuruki 1 3 2 1 3 1 2 2 1 
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352 Mamoa raya 1 3 1 1 2 2 1 2 1 

353 Faisal 2 3 1 1 1 2 1 3 2 1 

354 Andi Tonro 3 1 2 2 2 2 1 1 1 

355 Kandea 2 3 1 1 2 2 2 1 1 1 

356 Kallumpang 1 4 1 2 2 2 3 1 2 

357 Pasar karuwisi 4 1 1 1 3 1 2 1 1 

358 Jl. Maccini sawah 1 5 2 3 3 3 3 1 2 

359 Maccini raya 1 4 1 2 2 2 3 1 2 

360 Pannampu 2 1 1 2 2 2 1 1 1 

361 Vetetan selatan 1 3 1 2 3 2 3 1 1 

362 
Btn Hartaco 

perintis 1 4 2 2 2 2 3 1 1 

363 
BTN Hartaco 

perintis 1 5 2 2 3 2 3 1 1 

364 
Jl wijaya kusuma 

3 4 1 1 1 3 1 2 1 1 

365 
Jl. Wijaya kusuma 

3 1 6 1 2 3 1 3 1 1 

366 Jl. Mamoa raya 2 5 2 2 2 2 1 2 2 

367 Alauddin 2 1 3 1 1 3 2 1 1 1 

368 Jl. Mappala 1 2 1 2 2 2 2 1 1 

369 Cendrawasih 2 1 2 2 2 2 1 1 2 

370 Cendrawasih 1 4 2 1 3 1 1 1 1 

371 Arif rahman hakim 1 3 1 3 4 3 1 1 1 

372 Jk. Toddopuli x 1 1 2 2 1 1 3 1 2 

373 Antang Raya 1 3 2 2 2 3 3 1 2 

374 Antang Raya 1 2 1 2 1 2 2 1 1 

375 Perumnas Antang 3 1 2 2 1 2 2 1 2 

376 Kandea 3 3 1 1 1 1 1 3 1 1 

377 Kandea 3 1 2 2 2 2 3 2 1 1 

378 Kandea 3 3 1 1 1 1 1 1 1 1 

379 Kandea 1 3 1 2 1 2 3 1 1 

380 Dg Tata 2 3 3 1 3 2 3 1 1 1 

381 Dg Tata 2 2 3 1 2 2 2 1 1 1 

382 Dg Tata 4 2 3 1 1 2 1 1 1 1 

383 Toddopuli 4 5 3 1 3 4 2 1 1 1 

384 Toddopuli 4 3 1 2 2 1 1 2 1 1 

385 Gunung sari 1 3 1 2 2 2 1 1 1 

386 Gunung sari 1 3 1 2 2 2 1 1 1 

387 Kallumpang 1 3 1 2 2 2 1 1 1 

388 Cumi-Cumi 3 3 1 2 1 2 3 1 1 

389 Cumi-Cumi 1 3 3 1 1 2 1 2 2 

390 Kallumpang 2 1 2 2 1 3 1 1 1 

391 Minasa Upa 2 1 1 2 2 2 1 1 1 



99 
 

 

392 Minasa Upa 1 6 1 1 1 1 1 1 1 

393 Serigala 3 1 2 1 3 1 2 1 1 

394 Batua raya 3 1 2 1 1 1 1 1 2 

395 Borong  1 5 2 1 1 2 3 1 1 

396 Batua 3 1 1 2 1 2 2 1 1 

397 Batua 1 2 1 2 1 3 3 1 1 

398 Antang 1 6 1 1 1 1 2 1 1 

399 Antang 1 3 1 1 1 1 3 2 1 

400 Perumnas Antang 1 5 1 1 1 1 2 2 1 

401 Perumnas Antang 1 4 1 1 1 2 1 1 2 

402 Perumnas Antang 1 1 2 3 2 3 1 1 2 

403 BTP Blok Aa 1 2 3 1 1 2 3 1 1 

404 BTP Blok Aa 3 1 2 2 4 3 1 1 1 

405 
Jalan arif rahman 

hakim 1 4 1 3 2 2 1 1 1 

406 
Nusa harapan 

permai  3 1 1 1 1 1 3 2 1 

407 Puri Taman Sari 3 1 3 2 2 3 1 1 2 

408 Talasalapang 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 

409 BTP blok AB 1 5 1 3 2 2 3 1 1 

410 BTP blok AB  1 5 1 1 1 1 2 1 1 

411 Jl belaka taeng 1 1 1 2 2 2 3 1 1 

412 Jl. Mannuruki 10  1 5 2 2 1 2 3 1 2 

413 Jl. Mannuruki 10  1 3 1 1 1 1 2 1 1 

414 
Jalan Gatot 

Subroto 4 1 2 2 1 2 3 1 2 

415 
Jalan Gatot 

Subroto 1 5 2 1 1 1 1 1 1 

416 Jl. Gagak 2 1 1 1 1 2 1 1 1 

417 Jl. Gagak 2 1 1 1 2 1 1 3 1 

418 Jl. Gagak 1 3 3 3 4 3 3 2 2 

419 Cendrawasih 2 1 2 1 2 1 2 1 1 

420 Cendrawasih 1 3 2 3 3 3 1 1 1 

421 Tidung IV 3 1 2 1 1 1 3 3 1 

422 Jln. Hertasting 1 3 2 2 1 2 1 1 1 

423 Malengkeri 1 2 1 1 1 2 3 1 1 

424 Mannuruki 3 1 1 1 1 1 1 1 1 

425 Mamoa raya 2 3 2 2 1 2 3 1 1 

426 Faisal 2 2 1 3 1 3 3 3 1 2 

427 Andi Tonro 2 3 2 3 2 2 3 1 1 

428 Jln mamao ria 1 3 3 3 4 3 3 1 1 

429 Jl. Saripa 1 1 3 3 3 4 3 3 1 1 

430 Bontoduri 5 6 1 1 3 3 3 1 1 2 

431 Perintis 1 3 1 1 1 1 1 1 1 



100 
 

 

432 
Jalan damai 

unhas 1 3 1 2 2 2 2 1 2 

433 
Jl. Tana matoa 
bukit baruga 1 2 1 1 1 1 3 3 1 

434 
Jln.tana matoa 

no.17 3 1 2 3 1 2 1 1 1 

435 Perumnas Antang 1 3 2 3 3 1 1 1 2 

436 Jalan berua raya 1 3 3 2 2 3 3 1 1 

437 Jl. Perintis IV 1 3 2 2 2 2 3 1 2 

438 
Jalan sahabat III 

no. 16 2 3 2 1 1 1 1 1 1 

439 
Jln. Matahari No. 

35 A 2 2 1 2 3 2 3 3 2 

440 Jln. Hertasting 1 3 2 3 2 3 1 1 2 

441 Malengkeri 3 4 1 2 2 3 1 1 2 

442 Mannuruki 1 3 1 2 4 3 3 1 2 

443 Mamoa raya 1 4 1 3 2 2 1 1 2 

444 Faisal 2 2 1 1 2 2 2 3 1 1 

445 Andi Tonro 1 3 1 1 1 1 1 1 1 

446 Jln mamao ria 1 3 1 2 3 3 3 1 2 

447 
Permata sudiang 

raya 4 4 1 2 1 1 1 1 1 

448 Jln borong raya  3 1 1 1 1 3 1 1 1 

449 wijaya kususma 3 1 1 1 2 1 2 1 1 

450 Jln borong raya  1 3 1 3 2 2 1 1 1 

451 Jln borong raya  2 2 1 2 1 2 3 1 1 

452 
BTP Blok Aa No 

272 1 3 2 3 1 1 1 2 2 

453 
BTP Blok Aa No 

272 1 2 2 2 3 3 1 1 1 

454 
Jalan arif rahman 

hakim 1 4 2 2 3 1 1 1 2 

455 
Nusa harapan 

permai a16a no 10 1 3 2 2 2 3 3 1 2 

456 Perumnas Antang 1 3 1 1 1 1 1 1 1 

457 BTP Blok Aa 1 3 1 1 1 2 3 1 2 

458 BTP Blok Aa 2 3 1 1 1 2 1 1 2 

459 Jl. Mannuruki 10  1 3 2 1 2 2 1 1 1 

460 
Jalan Gatot 

Subroto 1 3 2 1 1 1 3 1 1 

461 BTN Tabaria 1 3 1 1 1 1 1 1 1 

462 Mannuruki 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 

463 BTN Pao-Pao 1 3 2 1 1 1 3 1 1 

464 BTN Graha 3 3 1 1 3 2 3 3 1 1 

465 BTN Tabaria 5 5 1 1 1 2 3 1 1 

466 Perum Bosowa 1 3 1 1 1 1 3 1 1 

467 Jl Daeng Ng 2 3 2 1 1 3 1 1 2 

468 Mangga 3 1 3 2 1 1 2 2 1 1 

469 Dg Tata 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 

470 Pettarani 3 1 3 2 1 3 2 3 1 1 
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471 Gunung sari 3 1 2 3 3 2 1 1 1 

472 Toddopuli 1 3 2 1 2 2 3 1 2 

473 BTN Tabaria 5 3 1 1 1 1 1 1 2 

474 Kallumpang 3 1 1 1 1 1 3 1 1 

475 Jl. Maccini sawah 4 3 1 3 1 2 3 1 1 

476 Vetetan selatan 3 2 2 1 1 1 1 3 2 

477 
BTN Hartaco 

perintis 3 1 1 2 1 1 3 3 2 

478 Perumnas Antang 4 3 3 2 1 1 2 1 2 

479 Dg Tata 2 2 5 1 2 2 2 3 2 2 

480 Minasa Upa 3 1 1 1 1 1 1 2 1 

481 Antang 2 3 1 2 1 3 3 3 2 

482 Antang 1 4 1 2 1 2 3 1 1 

483 Tidung IV 1 2 1 2 2 2 3 1 2 

484 Jln. Hertasting 1 3 1 1 1 1 1 1 2 

485 
Jln.tana matoa 

no.17 1 3 2 2 1 1 2 1 1 

486 Perumnas Antang 1 3 2 2 1 1 3 1 1 

487 Dg. Tata 1 1 3 1 2 1 1 2 1 1 

488 Swada Mas 1 1 3 2 2 1 1 3 1 2 

489 Rappocini Raya 1 3 1 1 1 2 2 1 1 

490 Rappocini Raya 1 6 2 2 1 2 3 1 2 

491 Pondok Hidayat 6 3 1 1 1 1 3 1 1 

492 Perumnas Antang 1 5 1 2 2 2 1 1 1 

493 Tidung IX 1 5 1 2 2 2 1 1 1 

494 BTH Paropo 6 3 1 2 1 2 3 1 1 

495 BTN Graha 3 1 5 3 1 1 2 1 2 2 

496 BTN Tabaria 2 1 2 2 1 3 1 1 1 

497 Jl. A Hoseng 2 1 1 2 2 2 1 1 1 

498 Jl. Kayu agung 1 6 1 1 1 1 1 1 1 

499 Toddopuli 3 1 2 1 3 1 3 1 1 

500 Dg Tata 3 4 3 3 2 1 1 2 1 2 

 


